
 

                                                                        
                                                    REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETSISEDHE MBROJTJES SOCIALE  

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

 

   Adresa  : Lagjia Nr. 2  Rruga “Qazim Kariqi “          Tel – Fax -0554-28-50 

 

Nr._______prot    Kavaje, me ______________ 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publik 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri    Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

3. Adresa   Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

4. Tel/Fax  055242729 

5. E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

6. Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime (Marreveshje kuader ) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje oksigjeni (gaz per perdorim 

mjekesor, lengshem) për nevojat e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kavaje  – 

Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 1 vjeçar (12 muaj).”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87409-02-17-2021 
 

 

5. Fondi limit 7 040 800 (shtate milion e dyzet mije e teteqind   lekë pa TVSH 

 
 

Nr 

 

Emërtimi 

 

Njësia 
 

Sasia E Pritshme E planifikuar per 12 muaj 

 
1 

Oksigjen (Gaz për përdorim mjekësor, i 

lëngshëm) 
 

lt 
 

52,000 

 

 

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
http://www.dshskj.gov.al/


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e 
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 01/03/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

  

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/03/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 DREJTORI 

 

 

 LOREDANA  KAPIDANI 


